
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na IO. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Gal/ra

Snježana Gavran

5



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na IO. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK
Verificiraju se zapisnici sa 7.,8. i 9.. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

6



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 10. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje Marijele Čičak, Marijane Čolić Maravić i Aleksandre Nežmahen na
radnim mjestima pomoćnica u nastavi na određeno nepuno radno vrijeme.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

7



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 10. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica na prijedlog Učiteljskog vijeća i ravnatelja

donosi školski kurikulum za školsku godinu 2023./2024.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

8



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-7
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 10. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica na prijedlog ravnatelja donosi Godišnji
plan i program rada Osnovne škole Rugvica za školsku godinu 2023./2024.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

9



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/11
URBROJ: 238-26-35-23-8
Rugvica, 6. listopada 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 10. sjednici održanoj
dana 6. listopada 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o davanju u zakup školske
dvorene sukladno zamolbi.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

10


